Provincia di
Pesaro e Urbino

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO

ENTRATE ACCERTAMENTI INCASSI SPESE IMPEGNI PAGAMENTI
Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio 18.985.447,86
Utilizzo avanzo di amministrazione 14.945.639,09 Disavanzo di amministrazione 0,00

Fondo pluriennale vincolato di parte corrente

Fondo pluriennale vincolato in c/capitale

Titolo 1

Titolo 2

Titolo 3

Titolo 4

Titolo 5

Titolo 6

Titolo 7

Titolo 9

- Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

- Trasferimenti correnti
- Entrate extratributarie

- Entrate in conto capitale

- Entrate da riduzione di attivita finanziarie

Totale entrate finali....................

- Accensione di prestiti

- Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

- Entrate per conto di terzi e partite di giro

Totale entrate dell'esercizio

TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE

DISAVANZO DELL'ESERCIZIO

TOTALE A PAREGGIO

4.127.205,78

8.816.864,93

27.948.495,18

26.440.369,14

3.950.680,63

5.037.836,88

115.990,00

63.493.371,83

29.692.104,65

38.539.868,04

3.879.387,77

4.016.454,73

2.415.393,90

78.543.209,09

0,00

0,00

8.999.729,63

72.493.101,46

0,00

0,00

8.986.289,54

87.529.498,63

100.382.811,26 106.514.946,49
0,00
100.382.811,26 106.514.946,49

Titolo 1 - Spese correnti

Fondo pluriennale vincolato di parte corrente

Titolo 2 - Spese in conto capitale

Fondo pluriennale vincolato in c/capitale

Titolo 3 - Spese per incremento di attivita finanziarie

Fondo pluriennale vincolato per attivita finanziarie

Totale spese finali...................

Titolo 4 - Rimborso di prestiti

di cui Fondo anticipazioni di liquidita (DL 35/2013 e successive maodifiche e
rifinanziamenti)

Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 7 - Spese per conto terzi e partite di giro

Totale spese dell'esercizio

TOTALE COMPLESSIVO SPESE

AVANZO DI COMPETENZA/FONDO DI CASSA

TOTALE A PAREGGIO

61.779.740,25
2.794.618,30

11.903.711,08
7.087.875,09

11.600,00
0,00

83.577.544,72

50.878.433,86

15.832.881,52

0,00

66.711.315,38

3.730.916,57
0,00

0,00

8.999.729,63

96.308.190,92

5.943.773,88

0,00

7.660.760,71

80.315.849,97

96.308.190,92

80.315.849,97

4.074.620,34

26.199.096,52

100.382.811,26

106.514.946,49




